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Dla zawodników oraz trenerów
biorących udział w 

VII Międzynarodowym Mitingu
Pływackim Park Wodny Tarnowskie

Góry 
6 października 2018.

Szanowni Zawodnicy, Trenerzy i Rodzice.

Bardzo  cieszymy  się,  że  wybraliście  nasz  mityng  i  przyjedziecie  do  Parku  Wodnego  
w  Tarnowskich Górach aby sprawdzić swoją formę na progu nowego sezonu.

Dla  nas  to  duży  zaszczyt  móc  gościć  tak  wspaniałe  kluby  jak  Wasze,  dlatego  też  aby
zapewnić pełny komfort pobytu przekazujemy poniżej kilka technicznych wskazówek, które
z pewnością pomogą w sprawnym przeprowadzeniu zawodów.

 Droga dojazdowa do Parku Wodnego

 Wszyscy zawodnicy po przybyciu na pływalnie rozkładają się na 1 piętrze obiektu.
Do  dyspozycji  uczestników  przewidziany  jest  hol  oraz  sala  fitness.  Odradzamy



zawodnikom zasiadanie  na  trybunie,  prosimy o  pozostawienie  tergo miejsca  dla
kibiców i gości.
Gwarantujemy materace ale ich ilość jest ograniczona dlatego mile widziane będzie
jeśli zabierzecie ze sobą karimaty.

 Po przybyciu na pływalnie trenerów prosimy o udanie się bezpośrednio do biura
zawodów  na  1  piętrze  obiektu  w  celu  odebrania  koszulek  dla  uczestników,  list
startowych oraz zamknięcia wszystkich formalności.

 W celu ułatwienia pracy biura zawodów, wszystkich trenerów prosimy o posiadanie
potwierdzenia  przelewu za  opłatę  startową  oraz  komunikat.  Płatność  za  obiady
gotówką w biurze zawodów.

 Koszulki  od  organizatora  stanowią  przepustkę  do  wejścia  na  pływalnie.  W dniu
imprezy część rekreacyjna obiektu jest ogólnie dostępna, dlatego też tylko osoby z
koszulkami będę uznawane za zawodników i wpuszczane na pływalnie!

 Wejście i  wyjście  z  pływalni  odbywa się  przez kasy przez oznaczoną bramkę dla
grup.

 Dodatkowo  wyjść  z  pływalni  można  będzie  przez  przejście  przy  platformie
startowej.

 Przypominamy  o  REZERWACJI  OBIADÓW!  Restauracja,  która  znajduje  się  na
obiekcie przewidziała specjalne jednodaniowe obiady dla zawodników w cenie 20zł.
Wcześniejsze  zamówienie  umożliwi  restauracji  przygotowanie  się  i  sprawne
wydawanie posiłków. W przypadku braku rezerwacji i zamówienia w dniu imprezy
może to powodować chaos i wydłużyć wydawanie posiłków.
Rezerwacji obiadów można dokonać pod adresem:  stachura.kasia@interia.pl , lub
pod numerem telefonu +48 502-877-535 (Pani Katarzyna Stachura). 

 W  dniu  zawodów  zalecamy  aby  wszyscy  zawodnicy,  którzy  zakończyli  starty  w
1  bloku  od  razu  udali  się  na  obiad  ponieważ  stołówka  nie  jest  duża  i  nie  ma
możliwości aby wyżywić wszystkich zawodników naraz.

 Podczas zawodów na niecce przebywają tylko zawodnicy, którzy startują w danej
konkurencji oraz ewentualnie trenerzy.

 Wszyscy zawodnicy, którzy dostaną się do finału proszeni są o niezwłoczne przejście
do spikera i podanie podstawowych informacji o sobie (rekord życiowy, największy
sukces sportowy, imię nazwisko trenera). Pomoże to urozmaicić wyścigi finałowe i
umożliwi przedstawienie każdego z zawodników.

 Nagrody  finansowe  dla  zwycięzców  wyścigów  finałowych  będą  wypłacane
w sposób następujący:
-  dla  zawodników  pełnoletnich:  gotówką  po  okazani  dowodu  osobistego  i
wypełnieniu dokumentów
-  dla  zawodników  niepełnoletnich:  gotówką,  konieczna  jest  obecność  opiekuna
prawnego lub przelewem po wypełnieniu dokumentów.

 Zawodnicy, którzy będą płynąć w wyścigach finałowych, do startu wyprowadzani
będą osobno pod eskortą najmłodszych pływaków MKS Park Wodny Tarnowskie
Góry!

mailto:stachura.kasia@interia.pl


 Konferencja  prasowa-  w  przerwie  pomiędzy  blokami  odbędzie  się  konferencja
prasowa z organizatorami i zwycięzcami porannych wyścigów finałowych.

 Dla zawodników przewidziana jest duża strefa rozgrzewkowa przy wyjściu z szatni,
w której zawodnicy przygotowują się do startu oraz odbierają karty.

 Dla zawodników przewidziana jest osobna szatnia znajdująca się po prawej stronie
po przejściu przez bramki. Druga szatnia jest ogólnodostępna dla klientów parku.

 Na pierwszym piętrze przy wejściu na trybuny znajdować będą się stoiska naszych
sponsorów:
- sklep Arena
- masażyści Naturalmed 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY !

 Zbiórka do dekoracji odbywać będzie się w lewym rogu pływalni stojąc na trybunie
frontem do basenu (w strefie rozgrzewkowej).

 Odprawa  techniczna  odbędzie  się  na  1  piętrze  w  pomieszczeniu  restauracji  o
godzinie 9:00.

W przypadku dodatkowych pytań zachęcamy do kontaktu telefonicznego:

Tomasz Pąchalski – naczelnik zawodów 
(MKS Park Wodny Tarnowskie Góry): 505-980-268

Sylwia Byszewska (Park Wodny): 510-155-233

Serdecznie zapraszamy do Parku Wodnego Tarnowskie Góry

Ze sportowym pozdrowieniem

Tomasz Pąchalski


